EDITAL Nº 07/2012 – Implementação de ações de promoção e prevenção da saúde

da população de Bandeirantes-PR.

A coordenação do Programa de Extensão “Implementação de ações de promoção e

prevenção da saúde da população de Bandeirantes-PR”, torna público o candidato

aprovado na seleção do Edital Nº 06/2012 - Implementação de ações de promoção e

prevenção da saúde da população de Bandeirantes-PR.

 SUBPROJETO  VAGAS

Saúde do Trabalhador
Enfermagem

Luany Trovó Rota

Bandeirantes, 21 de dezembro de 2012

______________________________________

Profa. Simone C. Castanho S. de Melo
Coordenador do Programa